PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 19.04.2018

№ 693-ра
Об утверждении перечня
муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав

некоммерческих организации)

для его передачи во владение
и (или) в пользование социально
ориентированным некоммерческим
организациям на долгосрочной

основе
В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996                 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской федерации от 30.12. 2012 № 1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», протоколом заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.04.2018 № 212:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организации) для его передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям на долгосрочной основе (приложение).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 19.04.2018 № 693-ра
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование социально ориентированными некоммерческими организациями на долгосрочной основе
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный

номер объекта
	Площадь

помещения
	Год ввода в

эксплуатацию
	Фактическое и/или предполагаемое использование объекта
	Наименование социально ориентированной некоммерческой организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилые помещения
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников»

д. 29
	00310330
	187,6 кв.м.
	1986
	Фактическое использование объекта
	Пыть-Яхская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил      и правоохранительных органов

	2
	Нежилые помещения
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников»

д. 29
	1000011
	154,8 кв.м.
	1986
	Фактическое использование объекта
	Пыть-Яхская городская организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	3
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2а мкр. «Лесников»

Ул. Энтузиастов, д.17
	01010008
	18,4
	1990
	Фактическое использование объекта
	Пыть-Яхская местная городская молодежная общественная организация «Активист»